

Årsredovisning för
Sherion Management AB

556840-7604

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Itzel
Styrelseledamot

2022-08-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sherion Management AB, 556840-7604, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Danderyd, skall arbeta med affärsutveckling i egen regi, eller på uppdrag, samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under räkenskapsåret har minskat pga lägre konsultbeläggning under hela räkenskapsperioden. Utbrottet av Covid-19 har komplicerat arbetet med nykundsbearbetning vilket fått en negativ effekt på företagets omsättning. Styrelsen kan i dagsläget inte bedöma framtiden.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	74 801	311 996	1 141 409
Resultat efter finansiella poster	-897 665	-368 289	803 110
Soliditet %	91	67	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 374 493	-312 493
Balanseras i ny räkning		-312 493	312 493
Årets resultat			-192 665
Belopp vid årets utgång	50 000	2 062 000	-192 665

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	2 062 000
Årets resultat	-192 665
Summa	1 869 335

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	69 335
Summa	1 869 335

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Danderyd 2022-08-24.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 801	311 996
Övriga rörelseintäkter		77 382	180 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		152 183	492 554
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 932	-119 414
Personalkostnader	2	-871 303	-434 572
Summa rörelsekostnader		-964 235	-553 986
Rörelseresultat		-812 052	-61 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-119 711	-271 116
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		35 182	-35 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 084	-559
Summa finansiella poster		-85 613	-306 857
Resultat efter finansiella poster		-897 665	-368 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		705 000	59 100
Summa bokslutsdispositioner		705 000	59 100
Resultat före skatt		-192 665	-309 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 304
Årets resultat		-192 665	-312 493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 763	492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	101 675
Summa kortfristiga fordringar		2 763	102 167
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	180 660
Summa kortfristiga placeringar		0	180 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 109 642	3 710 662
Summa kassa och bank		2 109 642	3 710 662
Summa omsättningstillgångar		2 112 405	3 993 489
SUMMA TILLGÅNGAR		2 112 405	3 993 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 062 000	2 374 493
Årets resultat		-192 665	-312 493
Summa fritt eget kapital		1 869 335	2 062 000
Summa eget kapital		1 919 335	2 112 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	705 000
Summa obeskattade reserver		0	705 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 545	4 957
Skatteskulder		3 304	92 522
Övriga skulder		172 221	908 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	170 019
Summa kortfristiga skulder		193 070	1 176 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 112 405	3 993 489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Danderyd

Johan Itzel
Johan Itzel
Styrelseledamot

2022-08-24
Datum